
https://www.pasiula.lt/pid-860879/lord-h2-pavirsius.html

LORD H2 Paviršius
Plotis: 60 cm
Spalva: Juoda  
Tipas: Indukcinis

Jutiklinis valdymas „Slider“ leidžia iš viso nustatyti dvylika 
galios lygių.
Kaitlentėje sumontuota dešimt saugos funkcijų, įskaitant
užraktą nuo vaikų.
Kaitlentė turi užapvalintus kraštus ir lengvai prižiūrimą
paviršių iš grūdinto arba įbrėžimams atsparaus grūdinto
stiklo.
Auto-Power funkcijos dėka kaitlentės tiekiama energija gali
automatiškai prisitaikyti prie naudojamo puodo dydžio.
Auto-Stop funkcija užtikrina išsijungimą, jei puodo ilgai
nėra, jam perkaitus ar išsipylus.
Atskiras zonas galima derinti, todėl galite naudoti
neįprastai didelį puodą, kepimo skardą ar keptuvę. Be to,
visos kaitvietės turi Booster funkciją, kuri gali užtikrinti
maksimalią galimą galią ir taip žymiai pagreitinti gaminimo
laiką.
Bendra galia: 7,4 kW
Atskirų kaitvietės įvestis: 3 x 1,85 kW, 1 x 2,1 * kW, Booster
2,3 / 2,6 * kW
Dvigubai stiprintuvo zonai 3 / 3,7 * kW
Automatinė kepimo funkcija - temperatūros palaikymas 42 °
C, 70 ° C
Funkcija pauzė
Funkcija pakartotinis paleidimas
Ilgalaikis jutiklinis valdymo tipas
12 nustatymo lygių
4x funkcija Booster + dvigubas stiprintuvas (visoms
kaitvietėms)
4 vienu metu naudojami laikmačiai + funkcijos minučių
Netinkamo prijungimo prie elektros tinklo
Aptikimas žemos įtampos ir viršįtampio elektros tinkle
Virimo indų nebuvimo aptikimas
Skysčių aptikimas valdymo elektronikoje
Apsauga nuo kritinės temperatūros viršijimo
Aptikimas pamiršto išjungimo
Aptikimas likutinės virimo temperatūros aptikimas vieta
kaitlente
Matmenys (AxPxG): 5,7×59×52 cm

Garantija: 5 metai


